Российская Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран

муниципального образования

Староминский район

Краснодарского края

ПРИКАЗ

«19»  ноября  2024 год                                                                              № 646

ст. Новоясенская

«Об обеспечении  информационной  безопасности при  проведении

итогового  сочинения (изложения) в  МБОУ СОШ № 10 им. А.Г.Таран

  в  2024-2025  учебном  году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

4апреля 2023 г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования», приказом управления образования администрации муниципального

образования Староминский район от 18 ноября 2024 г.  № 1009  «Об организации

подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в

общеобразовательных организациях муниципального образования Староминский

район в 2024-2025 учебном году», а также в  целях обеспечения  информационной

безопасности  и  качественного  проведения  итогового  сочинения (изложения) в

МБОУ СОШ № 10 им.А.Г. Таран  в 2024-2025 учебном году

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  ответственным  за  получение  тем  итогового  сочинения

(изложения) с обеспечением  информационной  безопасности  за  15 минут

до  начала  проведения  итогового  сочинения (изложения)  технического

специалиста Логовского Юлия Алексеевича.

2. Назначить  ответственным  за  хранение  и  выдачу  комплектов тем

итогового  сочинения (изложения), оригиналов бланков  итогового

сочинения (изложения)  руководителя комиссии по проведению итогового

сочинения Звирко Светлану Александровну.

3. Назначить  ответственным  за  информационную  безопасность при

проведении  итогового  сочинения (изложения),  хранении  бланков

итогового  сочинения (изложения)   до момента  передачи  оригиналов и

копий  бланков  в  управление  образования  руководителя комиссии по

проведению итогового сочинения (изложения)  Звирко Светлану

Александровну

4. Руководителю комиссии по проведению итогового сочинения (изложения)

Звирко С.А.,  членам  комиссии  по  проведению  итогового  сочинения

(изложения), техническому  специалисту, назначенным приказом управления

образования администрации муниципального образования Староминский

район от 18 ноября 2024 г.  № 1009  «Об организации подготовки и

проведения итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных

организациях муниципального образования Староминский район в 2024-2025

учебном году», обеспечить  информационную  безопасность  при

проведении  итогового  сочинения  (изложения).

5. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

 Директор    муниципального  бюджетного

 общеобразовательного     учреждения

 средней общеобразовательной школы  №  10

имени А.Г. Таран                                                                               С.А. Звирко

С  приказом  ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Рублёвская Елена Александровна

Логовский Юлий Алексеевич

Карьялайнен Наталья Васильевна

Черкасова Ольга Анатольевна

Звирко Светлана Александровна

Милютина Марина Сергеевна

	Краснодарского края

		2024-11-23T16:44:31+0300
	Звирко Светлана Александровна